



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015 № 814-па

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Содействие занятости населения в Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Содействие занятости населения в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 20.09.2013 № 659-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Содействие занятости населения в Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 02.04.2014 № 203-па, от 25.06.2014 № 393-па, от 25.08.2014 № 536-па, от 09.12.2014 № 804-па, от 05.03.2015 № 109-па, от 04.06.2015 № 333-па, 28.08.2015 № 561-па).

2. Комитету по труду и занятости населения Курской области (А.А. Куцевалов) разместить государственную программу Курской области «Содействие занятости населения в Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от « 23 » ноября 2015г. №814-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Курской области
«Содействие занятости населения в Курской области»

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы, паспорта государственной программы:

1) в абзаце первом цифры «3140024,426», «912277,170» заменить соответственно цифрами «3144168,133», «916420,877»;

2) в таблице:

строку:

«

2015	411219,562	117009,706	294209,856
------	------------	------------	------------

»

изложить в следующей редакции:

«

2015	415363,269	121153,413	294209,856
------	------------	------------	------------

»;

3) в абзаце втором после таблицы цифры «2878263,655» заменить цифрами «2882407,362»;

4) в абзаце третьем после таблицы цифры «650516,399» заменить цифрами «654660,106».

2. В разделе X государственной программы:

1) в абзаце втором цифры «3140024,426» заменить цифрами «3144168,133»;

2) в абзаце четвертом цифры «912277,170» заменить цифрами «916420,877»;

3) в таблице:

а) строку:

«

2015	411219,562	117009,706	294209,856
------	------------	------------	------------

»

изложить в следующей редакции:

«

2015	415363,269	121153,413	294209,856
------	------------	------------	------------

»;

б) строку:

«

итого	3140024,426	912277,170	2227747,256
-------	-------------	------------	-------------

»

изложить в следующей редакции:

«

итого	3144168,133	916420,877	2227747,256
-------	-------------	------------	-------------

»;

5) в абзаце четвертом после таблицы цифры «2878263,655» заменить цифрами «2882407,362»;

6) в абзаце седьмом после таблицы цифры «650516,399» заменить цифрами «654660,106»;

7) абзац восьмой исключить.

3. В разделе XIV:

в подпрограмме 1 «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

а) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «2878263,655»; «650516,399» заменить соответственно цифрами «2882407,362»; «654660,106»;

в абзаце четвертом цифры «374165,401» заменить цифрами «378309,108»;

б) в разделе VIII:

в абзаце втором цифры «2878263,655» заменить цифрами «2882407,362»;

в таблице:

строку:

«

2015	374165,401	79955,545	294209,856
------	------------	-----------	------------

»

изложить в следующей редакции:

«

2015	378309,108	84099,252	294209,856
------	------------	-----------	------------

»;

строку:

«

итого	2878263,655	650516,399	2227747,256
-------	-------------	------------	-------------

»

изложить в следующей редакции:

«

итого	2882407,362	654660,106	2227747,256
-------	-------------	------------	-------------

».

5. В графе «2015» приложения № 5 к государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа Курской области» цифры «411219,562» заменить цифрами «415363,269»;

2) в позиции «Подпрограмма 1» цифры «374165,401» заменить цифрами «378309,108»;

3) в позиции «Основное мероприятие 1.8» цифры «62403,857», «7932,561» заменить соответственно цифрами «66547,564», «12076,268».

6. В приложении № 6 к государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа Курской области»:

а) в графе «Всего» цифры «3140024,426» заменить цифрами «3144168,133», цифры «912277,170» заменить цифрами «916420,877»;

б) в графе «2015 г.» цифры «411219,562» заменить цифрами «415363,269», цифры «117009,706» заменить цифрами «121153,413»;

2) в позиции «Подпрограмма 1»:

а) в графе «Всего» цифры «2878263,655» заменить цифрами «2882407,362», цифры «650516,399» заменить цифрами «654660,106»;

б) в графе «2015 г.» цифры «374165,401» заменить цифрами «378309,108», цифры «79955,545» заменить цифрами «84099,252»;

3) в позиции «Основное мероприятие 1.8»:

а) в графе «Всего» цифры «482872,871» заменить соответственно цифрами «487016,578»;

б) в графе «2015 г.» цифры «62403,857» заменить соответственно цифрами «66547,564».

